EDITAL 031/2023

DIVULGA A RELAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINAR DOS CANDIDATOS
INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO OBJETO DO EDITAL N°
029/2023 – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 005/2023.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições, TORNA PÚBLICO a relação do resultado preliminar dos Candidatos Inscritos,
no Edital N° 029/2023, para contratação por prazo determinado conforme Processo Seletivo
Simplificado N° 005/2023, conforme lista abaixo:

* OPERÁRIO I

Número de

inscrição

Nome do candidato

002  *José Francisco Couto

009  *Cláudio Mateus Da Silva Pereira

011  *Sandro Machado

014  *Jocemar Bruchez

015  *Antônio Sérgio Araújo

016  *Ana Carol Da Silva Vargas

* NUTRICIONISTA

Número de

inscrição

Nome do candidato

003  *Dominique Passarin De Oliveira

005  *Jaqueline Sturmer

007  *Mônica Ariane Santos Otero Brizola

008  *Ana Paula Ramos Nogueira

012  *Andrieli Teixeira Corso

013  *Kelli Destri

* PSICÓLOGA

Número de

inscrição

Nome do candidato

001  *Lídia Hermes Panzenhagen

004  *Susiane Schneider

006  *Nathália Kokkonen Dos Santos

010  *Angela De Araújo Barros Bonfante

Os candidatos interessados em interpor recurso poderão fazê-lo no dia 23/08/2023,

apresentando recurso ESCRITO endereçado a Comissão, mediante a apresentação das razões que

ampararem a sua irresignação, em conformidade com o disposto no Edital nº. 029/2023, junto ao

Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Chapada/RS, situada na Rua Padre

Anchieta, nº 90, no Centro do Município de Chapada/RS, no horário das 08h30min às 11h30min e

das 13h30min às 17h, nos termos do disposto no Decreto no 136/2013 (Art. 33).

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 22 de agosto de 2023.

Gelson Miguel Scherer
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

Eloy Arty Auler
Secretário da Administração